KONDENZAČNÍ MODULÁRNÍ KOTEL
ADI CD MEGA
ENBRA, a.s. www.enbra.cz Zdroje tepla
09/2019
Stacionární kondenzační nerezový dvojkotel určený pro samo-
statné aplikace, nebo do kaskádového zapojení.
Technická specifikace a výhody:
  výkonové varianty 1200, 1600 a 1800 kW

Objem vody v kotli l 240 328
Napájecí tlak plynu mbar 20
Objednací kód ADIM1200 ADIM1600 ADIM1800
Model A AA AL F(7) H HA HF HG L1 L2 LA LF GL
ADI CD650 1040 400 320 350 1628 1060 487 1396 940 775 82 140 360
ADI CD850 1040 400 320 350 1628 1063 487 1393 1083 918 60 122 359
ADI CD950 1040 400 320 350 1628 1063 487 1393 1083 918 60 122 359
Model
A H P
Připojení ÚT Připojení
plynu Vypouštění Odvod
kondenzátumm mm mm
1200 2004 1720 1130 4x4" příruba PN10 2x2“ 2 x 1"1/2 2 x 1/2"
1600 2008 1720 1250 4x4" příruba PN10 2x2“ 2 x 1"1/2 2 x 1/2"
1800 2008 1720 1250 4x4" příruba PN10 2x2“ 2 x 1"1/2 2 x 1/2"
Model Průměr společného
kolektoru spalin (mm)*
1200 450
1600 500
1800 500